
UCHWAŁA NR XXIV/174/2012
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Dębnica Kaszubska a Gminą Bytów w sprawie 
powierzenia zadań z zakresu edukacji publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz 1591, z późn. zm.) 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę zawarcia porozumienia z Gminą Bytów w sprawie powierzenia Gminie Bytów 
zadania z zakresu edukacji publicznej – nauczania uczniów z terenu Gminy Dębnica Kaszubska, którzy nie rokują 
ukończenia gimnazjum w normalnym trybie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Porozumienie podlega ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr X/53/2007 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 14 września 2007 r. w sprawie 
zawarcia porozumienia między Gminą Dębnica Kaszubska a Gminą Bytów w sprawie powierzenia zadań z zakresu 
edukacji publicznej. 

§ 5. Uchwała chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska 

Agnieszka Łomża

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1E449D59-DD32-4CF6-8566-AB44F7AA9D96. Podpisany




